ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC LẠNG

Số: 131/ GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––
             Đức Lạng, ngày 04 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

	Kính gửi: ........................................................................................................... ........................................................................................................

	Thực hiện Nghị Quyết số 09/NQ-HU ngày 10/10/2023 của Ban chấp hành huyện Đảng bộ về lảnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất giai đoạn 2023-2025 định hướng đến năm 2030.
Thực hiện Đề án số 2828 ngày 11/10/2023 của UBND huyện Đức Thọ về tập trung, tích tụ ruộng đất giai đoạn 2023-2025, định hướng đến năm 2030;  Kế hoạch số 2868/KH-UBND ngày 16/10/2023 của UBND huyện Đức Thọ về thực hiện Đề án tích tụ ruộng đất trên địa bàn huyện Đức Thọ.
Được sự thống nhất của ban thường vụ Đảng uỷ. Uỷ ban nhân dân xã; Ban chỉ đạo tích tụ ruộng đất  xã Đức Lạng tổ chức  họp triển khai một số nội dung để cung cấp số liệu phục vụ cho công tác xây dựng đề án tích tụ ruộng đất của xã ;
Thành phần:
Ở xã kính mời: Đ/c Bí thư ĐU; Phó BT ĐU, CTHĐND; Chủ tịch; Phó chủ tịch UBND xã; Chủ tịch UBMTTQ; Toàn ban chỉ đạo, tổ giúp việc BCĐ tích tụ ruộng đất.
Ở thôn, xóm: Mời đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng ban công tác mặt trận; Đ/c thôn Trưởng các thôn  (ở thôn xóm nhờ Đ/c thôn Trưởng tin mời)
Thời gian: Vào hồi 14 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 7 năm 2024
[bookmark: _GoBack]Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Đức Lạng;
Đề nghị Đ/c Văn phòng chuẩn bị hội trường, nước uống; Đ/c công chức địa chính, CC NN-MT chuẩn bị hồ sơ, tài liệu để triển khai;
Đây là nội dung quan trọng  đề nghị các thành phần tham dự  đầy đủ đúng thời gian quy định./.

    Nơi nhận:
    - Như trên;                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
    - Lưu VT/UB.                                                          CHỦ TỊCH

                                         Nguyễn Đình Chiểu